[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование рабочий поселок Первомайский

Щёкинского района

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 10 июля  2017 года                                                                     № 48-183
О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО р.п.Первомайский от 20.12.2016 №38-147 «О предоставлении отдельным категориям граждан льгот по оплате услуг бань, расположенных на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО р.п. Первомайский Щекинского района Собрание депутатов р.п. Первомайский Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в пункт 5 решения Собрания депутатов МО р.п.Первомайский от 20.12.2016 №38-147 «О предоставлении отдельным категориям граждан льгот по оплате услуг бань, расположенных на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района», изложив его в следующей редакции:

«5. Возмещение недополученных доходов организации, осуществляющей услуги бани, осуществляется в Порядке, утвержденном настоящим Решением, исходя из расчета стоимости не более 205 рублей за помывку.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района (Шепелёва И.И.)

3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава МО р.п. Первомайский

Щекинского района
	А.С. Гамбург